网络设备单一来源采购成交公告（JWZW2013010）
根据经谈判小组于2013年12月2日及12月16日与供应商汕头锋源电脑商行（现名汕头广博康泰）进行的关于网络设备单一来源采购谈判，并报院务会讨论通过，现将成交情况公告如下：
	品名
	型号
	供应商第1次报价
	供应商第2次报价
	谈判后单价
	数量
	总价
	备注

	IBM服务器内存
	44T1579：4GB(1x8GB) Dual Rankx4 Chipkill PC3-8500 CL7 DDR3 VLP RDIMM 1066MHz  HS22
	1320

	1320
	12
	15840

	IBM光纤短波模块

	3020
	1390
	1390
	5
	6950
	供应商寻找其他替代型号后报价

	IBM光纤线条

	860
	460
	 460
	2
	920
	供应商寻找国产知名品牌代替

	IBM 以太网交换机模块
	 Nortel L2/3 光纤以太网交换机模块，6口 多模光纤向外(标配6个SFP模块)
	16495
	29600
	29600
	1
	29600
	第二次改报光口模块价格

	Brocade 10-port 8 Gb SAN Switch Module

	40269

	38500
	1
	38500

	联想黑白激光打印机
	2400
	1096

	1000
	4
	4000

	SAS硬盘
	IBM DS3400 15K 300G硬盘

	3500
	3500
	1
	3500
	新增采购

	合计：
	99310

如有不同意见，请于公告发布三日内向医院纪检室反映。

医院招评标小组
2013-12-18